OFÍCIO VEREADOR n° 387/2017
São Roque, 13 de março de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de adotar providências com relação aos vazamentos de esgotos pelas tampas de bueiros e caixas de passagens  na  parte baixa da Rua Monsenhor Antônio Pepe, em São Roque-SP.
Justifico o presente pedido no intuito de garantir a segurança e a saúde dos moradores da referida via e demais pessoas que por ali passam, pois o esgoto que vaza, além de causar mau cheiro, pode transmitir doenças.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURÍCIO TAPIA
MD. Superintendente Regional da SABESP.
Endereço: Rua Prof. José Pedretti Neto, nº 333,

Botucatu - SP. CEP 18606-125. Telefone: (14) 3811-8200.

PROTOCOLO Nº CETSR 13/03/2017 - 16:07:40 01317/2017
/vtc